
进出口月度统计报告

贸易国：多哥 农产品

2024年1月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2024年1月，多哥农产品出口金额4,921.6万美元，环比增长5.9%

，同比出口金额增长50.3%。2024年1月，多哥农产品进口金额3,869.

5万美元，环比下降27.0%，同比进口金额下降17.7%。

　　2024年1月，自多哥进口农产品的国家和地区中，按金额排名第

一位是印度，金额756.3万美元，同比增长175.1%；第二位是美国，

金额423.0万美元，同比增长943.2%；第三位是尼日尔，金额404.5万

美元，同比增长20.2%。

　　2024年1月，对多哥出口农产品的国家和地区中，按金额排名第

一位是布基纳法索，金额601.7万美元，同比下降1.0%；第二位是马

来西亚，金额542.1万美元，同比下降40.9%；第三位是巴西，金额40

4.7万美元，同比下降24.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2022年2月-2024年1月各月进出口金额

金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2024年1月分洲出口金额

金额单位：万美元
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表3：2024年1月分洲进口金额

金额单位：万美元
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　　四、分国家（地区）情况

表4：2024年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

印度 7,562,613.0 2,749,108.0 175.1

美国 4,229,799.0 405,445.0 943.2

尼日尔 4,045,447.0 3,364,279.0 20.2

荷兰 3,984,964.0 1,421,564.0 180.3

比利时 3,208,120.0 664,067.0 383.1

巴基斯坦 3,126,715.0 634,679.0 392.6

布基纳法索 3,064,736.0 3,413,985.0 -10.2

马里 2,534,662.0 2,054,299.0 23.4

意大利 1,747,277.0 849,945.0 105.6

中国 1,726,665.0 406,904.0 324.3

加纳 1,647,417.0 3,139,829.0 -47.5

科特迪瓦 1,574,191.0 1,935,314.0 -18.7

阿拉伯联合酋长国 1,535,202.0 0.0

瑞士 1,283,508.0 0.0

贝宁 1,279,087.0 2,833,873.0 -54.9

加拿大 1,180,760.0 2,273,903.0 -48.1

法国 1,032,541.0 1,689,050.0 -38.9

马来西亚 992,504.0 342,527.0 189.8

英国 754,446.0 1,303.0 57,800.7

塞内加尔 496,477.0 1,759,254.0 -71.8

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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表5：2024年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

布基纳法索 6,016,685.0 6,077,110.0 -1.0

马来西亚 5,420,674.0 9,172,125.0 -40.9

巴西 4,046,610.0 5,379,796.0 -24.8

中国 2,932,597.0 876,671.0 234.5

印度 2,758,162.0 3,375,823.0 -18.3

土耳其 2,295,224.0 1,816,308.0 26.4

法国 1,245,694.0 2,789,296.0 -55.3

加拿大 1,024,085.0 1,126,426.0 -9.1

西班牙 926,927.0 1,309,878.0 -29.2

荷兰 870,260.0 1,221,642.0 -28.8

科特迪瓦 855,133.0 578,638.0 47.8

加纳 832,028.0 1,307,485.0 -36.4

比利时 739,334.0 109,835.0 573.1

印度尼西亚 688,014.0 2,634,590.0 -73.9

毛里塔尼亚 641,826.0 593,582.0 8.1

巴基斯坦 633,761.0 156,397.0 305.2

摩洛哥 626,462.0 601,553.0 4.1

德国 574,601.0 530,343.0 8.3

泰国 558,689.0 334,692.0 66.9

韩国 468,755.0 0.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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表6：2024年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

亚洲 15,221,996.0 4,795,466.0 217.4

  孟加拉国 0.0 60,687.0 -100.0

  印度 7,562,613.0 2,749,108.0 175.1

  日本 0.0 66,490.0 -100.0

  黎巴嫩 197,501.0 0.0

  马来西亚 992,504.0 342,527.0 189.8

  巴基斯坦 3,126,715.0 634,679.0 392.6

  沙特阿拉伯 0.0 172,304.0 -100.0

  韩国 80,796.0 0.0

  土耳其 0.0 350,071.0 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 1,535,202.0 0.0

  中国 1,726,665.0 406,904.0 324.3

  亚洲其他 0.0 12,696.0 -100.0

非洲 16,177,717.0 19,089,121.0 -15.3

  贝宁 1,279,087.0 2,833,873.0 -54.9

  喀麦隆 473,897.0 224,305.0 111.3

  刚果（布） 16,758.0 29,055.0 -42.3

  加蓬 137,970.0 207,986.0 -33.7

  加纳 1,647,417.0 3,139,829.0 -47.5

  几内亚 4,655.0 112,167.0 -95.8

  科特迪瓦 1,574,191.0 1,935,314.0 -18.7

  马里 2,534,662.0 2,054,299.0 23.4

  摩洛哥 427,305.0 0.0

  尼日尔 4,045,447.0 3,364,279.0 20.2

  尼日利亚 320,885.0 0.0

  圣多美和普林西比 0.0 14,775.0 -100.0

  塞内加尔 496,477.0 1,759,254.0 -71.8

  塞拉利昂 124,346.0 0.0

  布基纳法索 3,064,736.0 3,413,985.0 -10.2

欧洲 12,405,374.0 6,172,922.0 101.0

  比利时 3,208,120.0 664,067.0 383.1

  英国 754,446.0 1,303.0 57,800.7

  德国 394,518.0 99.0 398,403.0

7



国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

  法国 1,032,541.0 1,689,050.0 -38.9

  意大利 1,747,277.0 849,945.0 105.6

  荷兰 3,984,964.0 1,421,564.0 180.3

  西班牙 0.0 1,546,894.0 -100.0

  瑞士 1,283,508.0 0.0

北美洲 5,410,559.0 2,679,348.0 101.9

  加拿大 1,180,760.0 2,273,903.0 -48.1

  美国 4,229,799.0 405,445.0 943.2

*欧盟27国 10,367,420.0 6,171,619.0 68.0

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。

8



表7：2024年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

亚洲 16,134,872.0 18,866,200.0 -14.5

  缅甸 0.0 62,057.0 -100.0

  塞浦路斯 1,631.0 8,008.0 -79.6

  印度 2,758,162.0 3,375,823.0 -18.3

  印度尼西亚 688,014.0 2,634,590.0 -73.9

  约旦 23,275.0 0.0

  黎巴嫩 0.0 136,015.0 -100.0

  马来西亚 5,420,674.0 9,172,125.0 -40.9

  阿曼 117,311.0 0.0

  巴基斯坦 633,761.0 156,397.0 305.2

  韩国 468,755.0 0.0

  斯里兰卡 0.0 8,591.0 -100.0

  泰国 558,689.0 334,692.0 66.9

  土耳其 2,295,224.0 1,816,308.0 26.4

  阿拉伯联合酋长国 29,396.0 32,295.0 -9.0

  越南 118,557.0 252,628.0 -53.1

  中国 2,932,597.0 876,671.0 234.5

非洲 10,123,613.0 10,829,928.0 -6.5

  阿尔及利亚 0.0 26,559.0 -100.0

  贝宁 344,304.0 431,335.0 -20.2

  喀麦隆 0.0 607.0 -100.0

  埃及 39,618.0 18,235.0 117.3

  加纳 832,028.0 1,307,485.0 -36.4

  科特迪瓦 855,133.0 578,638.0 47.8

  肯尼亚 0.0 19,283.0 -100.0

  马里 66,455.0 0.0

  毛里塔尼亚 641,826.0 593,582.0 8.1

  摩洛哥 626,462.0 601,553.0 4.1

  尼日尔 57,626.0 12,492.0 361.3

  尼日利亚 88,948.0 145,736.0 -39.0

  塞内加尔 407,925.0 742,324.0 -45.0

  南非 118,329.0 169,794.0 -30.3

  突尼斯 14,569.0 91,651.0 -84.1
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国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

  布基纳法索 6,016,685.0 6,077,110.0 -1.0

  刚果（金） 0.0 13,544.0 -100.0

欧洲 5,944,713.0 10,178,711.0 -41.6

  比利时 739,334.0 109,835.0 573.1

  丹麦 369,058.0 28,746.0 1,183.9

  英国 109,599.0 509,002.0 -78.5

  德国 574,601.0 530,343.0 8.3

  法国 1,245,694.0 2,789,296.0 -55.3

  爱尔兰 362,297.0 843,866.0 -57.1

  意大利 145,397.0 193,521.0 -24.9

  荷兰 870,260.0 1,221,642.0 -28.8

  葡萄牙 6,209.0 47,510.0 -86.9

  西班牙 926,927.0 1,309,878.0 -29.2

  奥地利 15,227.0 0.0

  匈牙利 0.0 16,615.0 -100.0

  挪威 6,717.0 188,071.0 -96.4

  波兰 188,458.0 217,940.0 -13.5

  罗马尼亚 34,281.0 22,674.0 51.2

  瑞士 11,151.0 8,845.0 26.1

  拉脱维亚 0.0 1,805,892.0 -100.0

  立陶宛 0.0 8,614.0 -100.0

  摩尔多瓦 5,155.0 0.0

  俄罗斯联邦 58,354.0 0.0

  乌克兰 275,994.0 326,421.0 -15.4

南美洲 4,704,609.0 5,796,967.0 -18.8

  阿根廷 110,752.0 136,648.0 -19.0

  巴西 4,046,610.0 5,379,796.0 -24.8

  智利 0.0 28,721.0 -100.0

  厄瓜多尔 14,276.0 0.0

  墨西哥 215,843.0 251,802.0 -14.3

  秘鲁 279,409.0 0.0

  乌拉圭 37,719.0 0.0

北美洲 1,419,586.0 1,262,408.0 12.5

  加拿大 1,024,085.0 1,126,426.0 -9.1

  美国 395,501.0 135,982.0 190.8

大洋洲 367,832.0 71,667.0 413.3
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国别(或地区)
2024年1月 2023年1月

金额 金额
同期比%

  新西兰 367,832.0 71,667.0 413.3

*欧盟27国 5,479,374.0 9,154,380.0 -40.1

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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